Регистрационный номер: 6.18.1-01/2304-13

Дата регистрации: 23.04.2020

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов основной профессиональной

образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата

«Программная инженерия», факультета информатики, математики и

компьютерных наук НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре

государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации (включая защиту выпускных

квалификационных работ) студентов 4 курса основной профессиональной

образовательной программы высшего образования – программы бакалавриата

«Программная инженерия», направления подготовки 09.03.04 Программная

инженерия, факультета информатики, математики и компьютерных наук НИУ ВШЭ –

Нижний Новгород, очной формы обучения в составе:

Председатель ГЭК – Хохлов Ю.С., доктор физико-математических наук,

профессор кафедры математической статистики федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московский

государственный университет имени М.В.Ломоносова»,

Члены ГЭК:

 Кащеев Н.И., кандидат технических наук, доцент базовой кафедры группы

компаний «MERA»,

 Скулкин С.П., кандидат физико-математических наук, доцент базовой

кафедры группы компаний «MERA»,

 Штанюк А.А., кандидат технических наук, приглашенный преподаватель,

 Лейкин М.В., кандидат физико-математических наук, руководитель

проектов в компании EPAM Systems,

 Казаков М.А., ведущий инженер в Huawei Technologies,

 Шаров Г.В., технический координатор в компании ООО «Мера НН»,

Секретарь ГЭК – Скобелева Т.А., менеджер факультета информатики,

математики и компьютерных наук.

2

Первый проректор                                                                                                В.В. Радаев